
令和元年 9 月吉日 

公益社団法人岐阜県建築士会 会員各位 

公益社団法人岐阜県建築士会岐阜支部 

支部長   入山 要

令和元年度 岐阜県建築士会岐阜支部研修会のお知らせ 

初秋の候、皆様にはますますご健勝の事と存じます。 

平素は、当支部の活動に格別のご協力を賜り誠に有難うございます 

さて、この度、日帰り研修会を下記の要領にて企画し実施する運びとなりましたので、会員の皆

様の多数ご参加をお待ちしております。 

また、岐阜支部以外の士会員及び一般の方の参加も歓迎いたします。         敬 具  

記 

行 先；大阪方面（予定；変更になる場合があります） 

・大阪城公園(ミライザにてランチ)

・万博記念公園（太陽の塔見学・散策）、彩輝館（彩都やまもり、中島工務店様ﾓﾃﾞﾙﾊｳｽ） 

日 程；令和元年 12 月 2 日（月） 

会 費；岐阜県建築士会員：4,000 円、士会員以外及び一般の方：5,000 円（昼食入館料含） 

※参加を希望される方は、11 月 1 日迄に FAX 又はメール にてお申込みを頂きます様、お願いし

ます。参加希望者には、後日詳細日程を送ります。なお定員は 30 名ほど予定しておりますが、

定員超過の場合は先着順とさせていただきます。お食事の予約等御座います。一週間前からの

キャンセルの場合は、キャンセル料を徴収させて頂きます。

また、昼食以外の飲食は各自で御用意頂きます様、宜しくお願い致します。 

＜＜＜FAX お申込み用＞＞＞ 

所 属 岐阜支部 ・ 他支部（ 支部） ・ 一般（団体名：  ） 

住 所 〒 

氏 名 （  男 ・ 女 ） 
年齢   才 

（保険加入必要の場合） 

勤 務 先 

自宅・携帯電話番号 （ 自宅 ・ 勤務先 ） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 

メ ー ル ア ド レ ス

【㈱岐創設計（山野）宛】 FAX 送信先   ：（058）－ 233 － 5873 

メールアドレス：yamano@gisou.jp

mailto:yamano@gisou.jp









